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Szanowni Państwo!

Jest nam niezmiernie miło zaprosić Państwa do udziału w III edycji konferencji uczniów

szkół średnich „Uniwersytecki Inkubator Przyrodniczy”, która odbędzie się 23 maja

2024 w Instytucie Biologii i Nauk o Ziemi Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej

w Krakowie. Patronat nad tym wydarzeniem objął Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju

- dr hab. Robert Stawarz, Prof. UKEN.

Zachęcamy do udziału w wydarzeniu Uczniów zainteresowanych tematyką

przedmiotów przyrodniczych (biologia, chemia, ekologia) i medycznych oraz

Nauczycieli, którzy żywo wspierają rozwój naukowych zainteresowań swoich

podopiecznych. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny i certyfikowany (zarówno dla

ucznia jak i nauczyciela). Wśród Uczniów, którzy zechcą włączyć się w aktywny udział

w Konferencji, Komitet Naukowy podczas każdej sesji wyróżni najlepsze wystąpienia

oraz plakaty nagrodą rzeczową. Ponadto Komitet Naukowy przyzna wyjątkową

nagrodę główną - możliwość jednodniowego uczestnictwa w badaniach naukowych

wybranego zespołu badawczego Instytutu Biologii i Nauk o Ziemi (spośród propozycji

wskazanych przez Organizatora) i praktycznego zapoznania z technikami badawczymi

dla autora najlepszego spośród wszystkich wystąpień.

W celu wzięcia aktywnego udziału w Konferencji UIP2024 prosimy o przygotowanie

i przedstawienie przez Ucznia ok. 10-minutowego wystąpienia ustnego albo

zaprezentowanie plakatu naukowego. Uczniowie mogą omówić relację z własnego

eksperymentu, wykonanego w ramach Olimpiady Biologicznej, projektu szkolnego/

międzyszkolnego, bądź też opracowanie wybranego zagadnienia teoretycznego lub

problemu naukowego z dziedziny nauk przyrodniczych/medycznych.

Do zgłoszenia udziału konieczne jest wypełnienie przez Nauczyciela formularza

rejestracyjnego przed 18 lutego 2024. Nauczyciel ma prawo zgłosić do każdego

wystąpienia/plakatu jednego lub dwóch Uczniów, może jednak zaproponować dowolną

liczbę wystąpień. Prosimy wziąć pod uwagę, że liczba Uczestników zarówno na sesjach

referatowych jak i w sesji posterowej jest ograniczona!

Uprzejmie informujemy, że istnieje możliwość wzięcia udziału w Konferencji z większą

liczbą Uczniów – Gości Konferencji (np. całą klasą lub uczestnikami koła

przedmiotowego). W tym celu prosimy o kontakt z Organizatorami i wcześniejsze

dokonywanie rezerwacji.

Serdecznie zapraszamy!
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